梅州市2011年第二次导游资格考试报名通知 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/635/2021_2022__E6_A2_85_

E5_B7_9E_E5_B8_822_c34_635861.htm 梅州市2011年第二次导

游资格考试报名通知已出。报名地点：梅州市职业技术学校

曾云枢图书馆二楼培训中心。关于转发《关于做好广东

省2011年度第二次全国导游人员资格考试工作的通知》的通

知 各县（市、区）旅游局，市直旅游企业，相关院校： 现将

粤旅办【2011】101号文《关于做好广东省2011年度第二次全

国导游人员资格考试工作的通知》（附件）转发给你们，请

按通知要求组织辖区考生参加报名考试，经研究，委托梅州

市职业技术学校办理梅州考生报名手续，现将有关事宜通知

如下： 一、报名地点：梅州市职业技术学校曾云枢图书馆二

楼培训中心 二、报名联系人：肖燕萍，联系电话：2292132

三、报名资格、考试内容、报考费用等有关事宜按粤旅办

【2011】101号文（可在《活力广东网》或《梅州旅游网》下

载）规定执行。 特此通知 附件：报名表、须知 点击查看

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com